平成 28 年 11 月吉日

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

『BD サイトリッチ™ 保存液,3.6L』『BD シュアパス™ 用保存液,3.6L』ボトル形状変更のお知らせ

拝啓 向寒の候、お客様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、『BD サイトリッチ™ 保存液,3.6L』『BD シュアパス™ 用保存液,3.6L』のボトルの形状が変更に

なりますことをご案内申し上げます。尚、今回の変更はボトル形状ならびに外箱サイズの変更のみで、ボト

ルおよびキャップの素材、製品の性能、価格等に変更はございません。

 今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

変 更 内 容：保存液 3.6L ボトルの形状変更ならびに外箱サイズの変更。

1.角型から丸型に変更。

2.外箱サイズの変更。

 旧形状 50mm（タテ）×50mm（ヨコ）×290mm（高さ）

 新形状 60mm（タテ）×65mm（ヨコ）×320mm（高さ）

詳細は別紙資料をご参照ください。

変更開始時期：平成 28年 11 月半ば頃より順次変更予定。

       ※出荷時期は、製品の流通状況により異なります。

変更対象製品：3製品

カタログ番号 製品名

491335 BD サイトリッチ™ ブルー保存液,3.6L

491336 BD サイトリッチ™ レッド保存液,3.6L

491337 BD シュアパス™ 用保存液,3.6L

以上

（別紙：『BD サイトリッチ™ 保存液,3.6L』『BD シュアパス™ 用保存液,3.6L』ボトル形状変更のお知らせ）

形状変更詳細：画像は BD サイトリッチ™ レッド保存液,3.6L です。

ボトル正面 ボトル側面

画像左：旧形状  画像右：新形状

画像左：旧形状  画像右：新形状

外箱

画像左：旧形状 50mm（タテ）×50mm（ヨコ）×290mm（高さ）

画像右：新形状 60mm（タテ）×65mm（ヨコ）×320mm（高さ）

©2016 BD。 BD、BD ロゴおよびその他の商標は Becton, Dickinson and Company が保有します。

お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞０１２０－８５５５－９０

受付時間：9:00 - 17:00（土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

カスタマーサービス（ご注文・納期・在庫・製品に関するお問い合わせ・カタログご請求など）

ホームページ： http://www.bd.com/jp/